
  Р Е Ш Е Н И Е  № 9  

на Столичния общински съвет 

 от 02.12.2019 година 

За изменение на Решение № 383/28.10.2004 г., изм. с Решения № 653/ 
23.10.2008 г., № 182/05.04.2018 г. и № 696/11.10.2018 г. на СОС. 

На основание чл.36в, ал.3, т.1, чл.36, ал.2, т.4, б.в) от Правилника за 
прилагане на Закона за социално подпомагане и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Временно променя местоположението на социалната услуга - 
делегирана от държавата дейност - „Кризисен център“ (с приоритет деца, 
пострадали от насилие) в част от сграда с адрес гр.София, Район 
„Подуяне“, ул. „Павлина Унуфриева“ № 4, ползвана от Фондация 
„Конкордия България, ЕИК 175271434, спечелила конкурс за възлагане 
управлението на социалната услуга, считано от 01.10.2019 г. за срок до 
приключване на дейностите по основен ремонт/реконструкция и 
обзавеждане на постоянната сграда в ж.к. „Надежда“, ул. „Свободна“                
№ 30, АПОС № 1957/18.09.2012 г., но не повече от две години. 

2. „Кризисен център“ (с приоритет деца, пострадали от насилие) ще 
се помещава временно в отделно крило с отделен вход от сградата на ул. 
„Павлина Унуфриева“ № 4, състоящо се от: офис - 20 м2 със собствен 
санитарен възел, стая - 15 м2, стая - 18 м2, голяма обща стая за 
самоподготовка, ателиета и занимания по интереси с кухненски кът - 30 
м2, стая - 15 м2; спално помещение - 15 м2; спално помещение 15 м2, 
спално помещение - 17 м2, спално помещение - 20 м2; санитарни 
помещения с отделни душ кабини, мивки и тоалетни кабинки - 2x7 м2 и 
коридор, като могат да се ползват и допълнителни общи пространства в 
сградата, вкл. специализирани кабинети, зала за прожекции, библиотека, 
фитнес салон, перално помещение, мед. кабинет, двор, и др. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



3. Възлага на кмета на Столична община да изпрати настоящото 
решение на директора на Регионална дирекция “Социално подпомагане”-
София град за внасяне на предложение до изпълнителния директор на 
Агенцията за социално подпомагане за разрешаване на промяната по 
отношение на социалната услуга. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 02.12.2019 г., Протокол  № 3,  точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА18-ДИ05-2244/9/19.11.2019 г. и  е  подпечатано  с  

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


